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DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ

ÖĞRETMENLİĞİ

Bu testte 75 soru vardır.

1.

2.

Asım kıraatine göre kelimenin sonunda yer alan    

hû (ـه) zamiri;

I. ُ َ

II. ُ َ ْ ِ

III. ُ ْ َ ْ َ

IV. ُ و ُ ْ ا َ

kelimelerinin hangilerinde uzatılarak okunur?

I ve II I ve IV II ve III

II ve IV III ve IV

3.

A) B) C)

D) E)

4.

Diğer sayfaya geçiniz.1

DOĞRU CEVAP: A 
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5.

6.

7.

8.

Diğer sayfaya geçiniz.2
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Fikret Hoca hadis dersinde, her bir öğrencisine farklı bir
sahabenin ismini vererek bu kişilerin rivayetlerini
incelemelerini istemiştir. Öğrencilerin biri bu amaçla bir
eseri incelemiş fakat aradığı sahabenin rivayet ettiği
hadislerin bu eserde farklı konulara dağılmış hâlde yer
aldığını görmüştür. Bunun üzerine bir arkadaşından
yardım istemiş, arkadaşı da ona farklı metotlarla
yazılmış hadis kitapları olduğunu ve eğer ravileri
merkeze alarak hadis arıyorsa bu şekilde tasnif edilmiş
eserlere müracaat etmesi gerektiğini söylemiştir.

Bu öğrencinin aşağıdaki eserlerden hangisine
başvurması gerektiği söylenebilir?

Abdürrezzak b. Hemmam'ın Musannef'i

Darimi'nin Sünen'i

Ebu Davud et-Tayalisi'nin Müsned'i

Mamer b. Raşid'in Cami'i

İmam Malik'in Muvatta'ı

9.

10.

A)

B)

C)

D)

E)

11.

12.

Diğer sayfaya geçiniz.3

DOĞRU CEVAP: C 
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13.

14.

15.

16.

17.

Diğer sayfaya geçiniz.4
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18.

19.

Hanefi olan Zülküf Bey otobüsle Erzurum’dan İzmir’e
gitmek üzere saat 12.00’de yola çıkacaktır. Saat
10.00’da evinde ayağını yıkayarak abdest aldıktan sonra
mestini giyer ve otobüse biner. Saat 14.00'te verilen
molada tuvalete giderek abdestini bozar ve yolculuğuna
devam eder. Otobüsün saat 16.00'da tekrar mola verdiği
sırada mestin üzerine mesh yaparak abdestini alır ve
namazını kılar.

Buna göre Zülküf Bey’in meshinin başladığı zaman
ve süresiyle ilgili aşağıdakilerden hangisi doğrudur?

Başladığı zaman Toplam süresi

Saat 10.00’da 24 saat

Saat 14.00’te 24 saat

Saat 14.00’te 72 saat

Saat 16.00’da 72 saat

Saat 16.00’da 24 saat

20.

A)

B)

C)

D)

E)

21.

Diğer sayfaya geçiniz.5

DOĞRU CEVAP: C 
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22.

23.

24.

25.

Diğer sayfaya geçiniz.6
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26.

27.

28.

29.

Diğer sayfaya geçiniz.7
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30.

31.

32.

33.

Diğer sayfaya geçiniz.8
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“Haram ayları ertelemek, ancak inkârda daha da ileri
gitmektir ki bununla inkâr edenler saptırılır. Allah’ın
haram kıldığı ayların sayısına uygun getirip böylece
Allah’ın haram kıldığını helal kılmak için haram ayı bir yıl
helal, bir yıl haram sayıyorlar. Onların bu çirkin işleri,
kendilerine süslenip güzel gösterildi. Allah, inkârcı
toplumu doğru yola iletmez.” (Tevbe, 9:37)

Bu ayette kınanan Cahiliye uygulaması
aşağıdakilerden hangisidir?

Sikaye Liva Nesi

Asabiyet Hicabe

34.

A) B) C)

D) E)

35.

36.

37.

Diğer sayfaya geçiniz.9

DOĞRU CEVAP: C 
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38.

39.

40.

Diğer sayfaya geçiniz.10
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Emine Servet Hanım’ın 1872 yılında hüsnühat sanatıyla
yapmış olduğu bu levhada, Hz. Muhammed’in fiziki ve
ahlaki özellikleri anlatılmaktadır.

Bu tür levhalara İslam sanatında verilen isim
aşağıdakilerden hangisidir?

Hilye Berat Kat’ı

Tezhip Murakka

41.

A) B) C)

D) E)

42.

43.

Diğer sayfaya geçiniz.11

DOĞRU CEVAP: A 
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44.

45.

46.

47.

Diğer sayfaya geçiniz.12
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48.

49.

50.

51.

Diğer sayfaya geçiniz.13
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Din psikolojisi alanında;

 işlevselcilik ilkesine yaptığı katkılardan dolayı
ABD'de psikolojinin kurucularından kabul edilen,

 alanında bir klasik olma özelliği taşıyan Dinî
Tecrübenin Çeşitliliği adlı kitabı yazan,

 “Tanrı var mıdır?” sorusundan çok, “Tanrı
hayatımıza ne kazandırır?” sorusuna odaklanan,

 din psikolojisine dair görüşlerinin merkezine dinî
tecrübeyi yerleştiren

düşünür aşağıdakilerden hangisidir?

Erich Fromm William James

James Fowler Carl Gustav Jung

Gordon Allport

52.

A) B)

C) D)

E)

53.

54.

55.

Diğer sayfaya geçiniz.14

DOĞRU CEVAP: B 
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56.

57.

58.

59.

Diğer sayfaya geçiniz.15
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60.

61.

62.

Diğer sayfaya geçiniz.16
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63.

Seçmeli Kur’an-ı Kerim dersine giren Fatih
Öğretmen, öğretim yılının başında öğrencilerine dersin
işlenişiyle ilgili bilgi vermiştir. Buna göre, bütün
öğrenciler her hafta bir sayfayı yüzünden ve tecvit
kurallarına uygun olarak okuyacak; doğru okuyanlar  
artı (+), hatalı okuyanlar eksi (-) alacaktır. Sure
ezberlerinin ise haftalık olarak takibi yapılacaktır. Ayrıca
dönem içinde hazırlanacak ürün dosyaları, ders içi
performans notu olarak değerlendirilecektir.

Bu parçaya göre Fatih Öğretmen’in temel hedefinin
aşağıdakilerden hangisi olduğu söylenebilir?

Tanımaya yönelik değerlendirme yapmak

Öğretimde süreç değerlendirmeyi merkeze almak

Öğrencilerin hazırbulunuşluk seviyelerini yükseltmek

Öğrencilerin güven duygularını geliştirmek 

Olumsuz davranışları ortadan kaldırmak 

64.

65.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.17

DOĞRU CEVAP: B 
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66.

67.
Seher Öğretmen seçmeli Kur’an-ı Kerim dersinde önce

peltek se (ث) harfini, daha sonra sin (س) harfini
öğretmiştir. Ancak ders sonunda yaptırdığı okumalarda
öğrencilerin bu iki harfin mahreçlerini karıştırarak her
ikisini de peltek okuduklarını fark etmiştir.

Seher Öğretmen’in aşağıdaki uygulamalardan
hangisini yapması bu sorunu çözmeye katkı
sağlamaz?

İki harfin öğretimi arasında geçen zaman aralığını
artırması

İki harfi, benzerlik ve farklılıklarını karşılaştırarak
tanımlaması

İki harfin öğretiminde farklı strateji, yöntem ve teknikler
kullanması

Harfler öğrenciler tarafından tanınıncaya kadar
alıştırma yaptırması

Harfleri yazma becerisi kazandırmak için ödev vermesi

68.

69.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.18

DOĞRU CEVAP: E 
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70.

71.

72.

73.

Diğer sayfaya geçiniz.19
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74.

75.

TEST BİTTİ.

CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
20






